南投縣政府 函

地址：54001南投市中興路 660號

承辦人：陳麗文

電話：049-2248090-14

電子信箱：93152513@nccu.edu.tw

受文者：南投縣信義鄉雙龍國民小學

發文日期：  中華民國 106年 5月 22日

發文字號：  府教社字第 1060109198號

速別：  普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：  南投縣家庭教育種子教師培訓活動 （1060109198_Attach01.docx）

主旨：  檢送本縣「106年度國民中小學實施家庭教育課程研習實施計

畫--縣市家庭教育種子教師培訓活動」，復如說明，請查照。

說明：

一、  依據「家庭教育法」暨南投縣家庭教育推展計畫辦理。

二、  指導單位：教育部、南投縣政府；主辦單位：南投縣家庭教

育中心；承辦單位：新興國民小學、光榮國民小學。

三、  時間：106年 6月 20日（烏溪線）、22日（濁水線）。

四、  研習地點：106年 6月 20日(週二) 光榮國民小學---烏溪線

(南投市、草屯鎮、埔里鎮、中寮鄉、國姓鄉、仁愛鄉)；106

年 6月 22日(週四)新興國民小學—濁水線 (魚池鄉、水里

鄉、集集鎮、名間鄉、竹山鎮、鹿谷鄉、信義鄉)。

五、  參加對象：各國民中小學，每校指派一名家庭教育種子教師

或承辦人 (輔導主任優先) 參加（納入教育部統合視導考核

項目）。

六、  研習報名：請各國民中小學教師即日起至 6月 10日前至全國

教師在職進修資訊網報名。

七、  為響應環保，減少垃圾，請自備筷子、湯匙及水杯。

八、  參加人員請各服務單位給予公假登記，本研習採計研習時數

6小時。

正本：  南投縣各國民中小學、南投縣立旭光高級中學

副本：  教育處

新興國小許秀勳校長開幕式

科長致詞

暨南大學 蕭文教授 青少年特殊人格與精神疾患的辨識